MUHUCTEPCTBO OBPA30OBAHMS HMKET'OPOJICKOM OBJIACTU
I'OCYJAPCTBEHHOE BIOIP)KETHOE I[TPO®ECCHUOHAJIBHOE
OBPA30OBATEJIbHOE YUYPEXIEHUE
"HNXEI'OPOACKOE MHAYCTPUAJIBHOE YUUJIMIIE"

IMPUKA3
15 aBrycra 2016 r. Ne 34-x

H.Hosropon
O 3auncneHny yJammxcs

Ha ocHoBanuu pemieHns npueMHo#M komuccun (nporokon Ne 1 ot 15 asrycra 2016 1.)

NPpHKa3bIBaIo:

1. 3aumcnuth ¢ 1 centsabps 2016 roma B coctaB oOydaromuxcs MO MPOrpaMMe
npodeCCHOHATBHOTO 0OYYEHHUs U] ¢ OTPaHUYCHHBIMH BO3MOXXHOCTSAMH 3I0POBBS (C
pa3uyHbIME (GOpPMaMH YMCTBEHHOH OTCTAJIOCTH), HE MMEIOLIUX OCHOBHOIO 0OHIEro
WK cpenHero obmiero odpazoBanus Ha 2016/2017 y4eOHbIit rox:

B rpynmy no npodeccun «llBes» cpokoM obyuenus 10 mecsnes

HoBocenosa Ennszaeera BnaaumuposHa
Kucenea AHHa MuxaiinoBHa
JmutpueBa Onecst AsiekceeBHa
YepHona EBrenus CepreesHa
CaymiknHa Mapus ['puropreBHa
IlTnmenkoB Unbs AnexceeBud
I"apannna Kapuna AJiekcaHAPOBHA
Epemuna AHHa AnekcaHIpoBHa
KogrmoBa Exatepuna AjiekcaHapoBHa
bocran JIt060Bb AnexcaHIpOBHA

. AmaeBa AHactacus AJEKCaHAPOBHA
[lyxuna Exarepuna OseroBHa

. IllumyneBa ApuHa AsieKceeBHa
Buptoxosa Tareana CepreeBHa

. VYmanoa EnuzaBeta AJIeKCEEBHA
CeatkuHa Banentuna MiBaHoBHa
Typynosa Upuna BrnaaumuposHa
Huxudoposa I0nusa Erensesna
3nikoBa AHHa EBreHbpeBHA

. SImatuHa Anekcanzapa Biagumupossa
. CrapoBepoBa AHHa AJnEKCaHIPOBHA
[TpokonenkoBa MprHa AHaToNREBHA
. MapsroBa AHHa BrnagumupoBHa

. Kysnenosa lOnua Cepreesna
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25. TI'ypseBa AHHa BaneHTHHOBHa

26. KontyHoBa Mapuna AHzapeeBHa
27. BonkoBa AHacTacus AHIpeeBHa
28. I'pubaHoBa AHHa BsueciaBoBHA
29. 3aBap3uHa AHacTacus AHTOHOBHa
30. IlepeuneBa AHacracus OneroBHa
31. JpobGuenko Anactacus EBrenreBHa
32. Kysnenosa lOmus CepreeBHa

33. KanayeBa CBetnnana AHOpeeBHa

34. JlaGa3oBa AséHa AJIeKCaHIpOBHA
35. IImmenoBa AnHa KoHcTaHTHHOBHA
36. KysmmnHoBa Codssi AHIpecBHA

37. PamazanoBa AHHa PoGepToBHa

38. bacanaesa FOmusa CepreeBHa

39. Ao6panoBa Exarepuna OnerosHa
40. Tynynosa AHactacus [mMutpuesHa
41. CmupHoBa Hagexna CepreesHa

42. Twmmnaa AnrenvHa CepreeBHa

43. OcramenkoBa Onsra BukropBHa
44. Xyxosa IOnus AnekcaHapoBHa

45. KpacukoBa Hanexna HukonaeBna
46. Jlemapesa TatesaHa UropesHa

4’7. PeBuna AHHa AJIeKCaHIpPOBHA

48. UyrynoBa AnHa [laBnoBHa

49. Pab6os Mips CepreeBuu

50. A6mypaxmanoBa Hatanbs AnekcaHapoBHa
51. boraroBa AHHa AHJpeeBHa

52. KypsuieBa Kpectnna Hukonaesna
53. MypakaeBa Mapus AsekcaHApoBHa
54. HBanoBa SlHa /IMuTpHeBHa

55. AmenunHa AnvHa BiaguMHupoBHa
56. IlysaHoBa Exarepuna CepreeBHa
57. bpsizranoBa Okcana BiiagumMuposHa
58. T'py3neBa ExatepuHa AnekceeBHa
59 ®ponosa Hagexna BiraguMuposHa
60 I'puunianoBa ExarepnHa AHIpeeBHa
61 KymukoBa AHHa BiagumupoBHa

B rpynny 1o npodeccun «OGIHIOBIINK-ITTATOYHAK» CPOKOM 00y4enus 10 Mecsies

AOGpaMoB AnekcaHap AHApeEeBHY
Tam6o0BueB AHapei Cepreesuy
HoBukos Anexcanap Cepreesuy
EpmonaeB Anatonuii CepreeBuy
CypoBeHkoB ApteM Onerosuy
JlanaeB Muxaunn Muxainosuy
HaumoB Pycram A6aykaxopoBHY
Cepraes Maxcum CepreeBuu
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Kysnenos Cepreit AHapeeBrY
I'apanbkun Cepreii Oneropuy
Bacbxun Hukura BeHnaMuHoBUY
Jlann Oner AnekceeBrY
Cionnn Anekcanjip AXMETOBUY
I'yrkoB Nibs BukropoBud
Epmomkun mutpuit CepreeBuy
Karok Anexcanap Hukonaesuu
KanmeikoB Menan Hukonaesuy
[ynsnun J{enuc EBrenbeBuy
bypenes Binagumup Anapeesuy
EBceeB AHapeit AHIpeeBUY
HBanoB Makcum AnekcaHApOBHY
Camuysumun A3at PaMunbeBud
YacoB Aprem AsiekceeBUY
Hlvmxun Bagum Uropesuu
SIxosineB Bagum CepreeBuy
Ponpirua Anexcanap ViBanoBu4
CaBuenko Oner Onerosuu
EropoB Anekceit Binagumuposuu
CononkoB AutoH BacmibeBuu
bproxanoB Makcum AliekceeBnd
KynpussHoB Axapeit Muxaiinosuu
Kawapun Oner Uropepuu
MapteiHOoB PoMan EBreHpeBuy
Msnenen Hukonait BanentunoBuy
Tepenunk Anekceit Pomanosuy
®postoB Hukonaii AHgpeeBry
BiacoB Wb BiagumMuposuy
I'mymenkoB Auapei BacuiiseBuy
Kucenes Hukomnaii AnexceeBuy
bapunos /lennc EBrenseBry
[TerpoBHuHa Jlapesa Uropesna
AHanpuHa Jlappsg AJIeKCaHIpOBHA
BacunbeB AMuj Ackep Orbl
I'mankoBa Bukropusa OnerosHa
TuroB Muxaun Uropesuu
Cepraes Jlanuna CepreeBuy
JlazapeB /lennc MakcuMoBHY
3otoB Anekceil BagumoBuy
Tumepiiun 3uHHYp AlicacBU4
BacunbeB Cepreii AnekcaHIpOBHY
I'opronoB Hukura AJiekcaHIpOBHY
JompaueB Cepreii AnexkcaHApOBHY
Kopo6koB Anekceit Hukonaesuy
JleonoB Ceprei#t Hukonaesnu
HukonaeB Anekcanap AHIpeeBHY
CemeHnoB Anekceil JIMUTpreBHY
®dexrymud Jmurpuit Onerosuy



58. OwmnnoB Muxann BsadecnaBoBuy
59. CopmynatoB Anexcanp JleHncoBuY
60. Ilenun Hukonait CepreeBuu

61. T'opmxoB [IMutpuit Oneropuy

62. TI'mapsimeB Anexkcanap BsuecnaBoBuu
63. CemenoBa Exatepuna CepreeBHa

64. CemeHoBa AutoH CepreeBud

65. VYxun Esrenuii CepreeBuy

66. JlroO6umoB Januun BiaguMupoBuy
67. boponun Urops AJiekcanapoBud

68. Anemun Banepuit Bnagumuposuu

B rpynny no npodeccun «llItykaryp» cpokoMm obydernus 10 mecsues

HukonaeB Anekceil BnaguMupoBuy
Cnennes MBan I'puropseBuy

IleB3Hep AHHa AneKceeBHa

JleroBa [{apes CepreeBHa
I'epacumMoBa EBrenus ViBaHoBHa
IlerpoB Anekcanap Uropesuu
MammnanctoB MakcumM AMHpPOCIIAaHOBHY
I'pammna Bukropus AnnpeeBHa
bopucosa HUpuna CepreeBHa

10 [Tymun Unbs CepreeBuy

11 TeunnkuHa Kcenns KoncTtaHTHHOBHA
12 Ko3una AnuHa AHIpeeBHA

13 Caxwun Buxrop BragumupoBuy

14 Mepexka EBrennit BacuiseBuy

15 MurpodanoB Anekcanap AHIpeeBHY
16 TypmaroBa Mapus BanepseBHa

17 FOnucosa I 'tones1 ITHpaMOBHa

18 Konnos Auekceit CepreeBuu

19 CmupHoB Anekcanap BiagumupoBuy
20 IloranmoBa AHHa Muxaii0BHa

21 KpyrtukoB Anekcet l1letpoBuy

22 KpytukoB Maxkcum IlerpoBuu

23 Ilanapun Cepreit Hukonaesuu

24 Kapabenkas Enena CepreeBna

25 Kapa6enkas Exatepuna CepreeBHa

26 llIumonbkuH Banepuii BraguMupoBuy
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2. 3am. gupexktopa MapkuHoii B.A. BHECTH COOTBETCTBYIOLIYIO 3alllCh B
«[ToMMEHHYIO KHUTY» OYHO# GOpMBI 00yUEHHSI.

Mupektop ' BIIOY "HAVY" T.B.CapbaeBa




